УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ОЛ. os.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Барятино №

О внесении изменений в Постановление
Управы муниципального района
Барятинский район» от 13.04.2017г. №203
«Чистая вода в муниципальном районе
«Барятинский район» на 2014-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЭ от 06.10.2003 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Постановлением Правительства РФ от 22.12.2010 N 1092 (ред. от 25.05.2016 N 464) "О
федеральной целевой программе "Чистая вода" на 2011 - 2017 годы", Постановлением
Правительства Калужской области от 31.12.2013 N 772 (ред. от 12.09.2016 N 491) "Об
утверждении государственной программы Калужской области "Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами населения Калужской области",
Постановлением Управы муниципального района "Барятинский район" от 13.11.2013 N1020
"Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ
Барятинского района, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки
эффективности реализации муниципальных программ Барятинского района" и Уставом
муниципального района «Барятинский район», Управа муниципального района
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление Управы муниципального района
«Барятинский район» от 13.04.2017 г. № 203 «Чистая вода в муниципальном районе
«Барятинский район» на 2014-2017 годы»:

1.1. Пункт 6 паспорта муниципальной программы «Чистая вода в Барятинском
районе на 2014-2017 годы» изложить в новой редакции:

6. Объемы
финансирования

Годы Итого
(тыс. руб.)

В том числе

муниципальной
программы за
счет всех
источников
финансирования

Субсидии,
выделяем
ые из
средств
федеральн
ого
бюджета

Субсидии,
выделяемые
из средств
областного
бюджета

Средства
местного
бюджета

Внебюд
жетные
источник
и

2014 5 202,00 0 4 902,00 300,00 0

2015 3 030, 809 0 2 595,342 435,467 0

2016 1 008,568 0 0 1 008,568 0

2017 2 781,859, 93 0 2 281,859,93 500,00 0

Итого 12 023,236,93 0 9 779,201,93 2 244,035 0

1.2. Таблицу 3 приложения № 2 к постановлению Управы муниципального района
«Барятинский район» от 13.04.2017г. № 203 «Чистая вода в муниципальном районе
«Барятинский район» на 2014-2017 годы» изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования мероприятий программы на 2014-2017 годы

Годы Итого
(тыс. руб.)

В том числе

Субсидии, выделяемые
из средств

федерального
бюджета

Субсидии, выделяемые
из средств областного
бюджета

Средства
местного
бюджета

Внебюджет
ные
источники

2014 5 202,00 0 4 902,00 300,00 0

2015 3 030, 809 0 2 595, 342 435, 467 0

2016 1 008,568 0 0 1 008,568 0

2017 2 781,859, 93 0 2 281,859,93 500,00 0

Итого 12 023,236,93 0 9 779,201,93 2 244,035 0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Управы - заведующего отделом муниципального хозяйства и управления
природными ресурсами Управы муниципального района «Барятинский район» С.М.
Новикова.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район»